
 
 
 

УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Коломийського району Івано-Франківської області 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

від 12 травня 2020 року                                                                                         №91 

 

Звіт про роботу Печеніжинського  
комбінату комунальних підприємств  
за 2019 рік 

 

Заслухавши інформацію головного бухгалтера Печеніжинського ККП           
Оксани Дем’янюк звіт про роботу Печеніжинського комбінату комунальних 
підприємств, виконавчий комітет селищної ради об’єднаної територіальної 
громади 

в и р і ш и в: 

1. Звіт про роботу Печеніжинського Комбінату комунальних 
підприємств за 2019 рік взяти до відома (додається). 

 

 

 

В.о. Печеніжинського селищного голови ОТГ                  Михайло Стефанюк 



 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКИЙ КОМБІНАТ КОМУНАЛЬНИХ ПІДПРИЄМСТВ 
КОЛОМИЙСЬКОГО   РАЙОНУ ІВАНО – ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

78274, с-ще. Печеніжин,  Коломийського району, Івано–Франківськоїобласті, вул. Богуна,20   

 

Звіт про роботу Печеніжинського ККП 

За 2019 рік 

 

Надано  послуг на суму  759120,22грн.а саме : 
Печеніжинська селищна рада ОТГ .: 

• Поточний ремонт доріг –  199467,00грн. 
 Прогортання доріг від снігу смт.Печеніжин — 

6601,00грн. 
 Поточний ремонт дорігс.Рунгури-23549,17грн. 
 Поточний ремонт дорігс.Слобода-11756.67грн. 
 Поточний ремонт дорігс.Княждвір-49385,33грн. 
 Поточний ремонт дорігсмт.Печеніжин- 43377,50грн. 
 Поточний ремонт дорігс.М.Ключів-13675.83грн. 
 Поточний ремонт дорігс.Молодятин- 16112,50грн. 
 Поточний ремонт доріг с.Марківка — 11805,00грн.  
 Транспортні послуги по влаштуванню канави 

смт.Печеніжин- 8275,83грн. 
 Ліквідація стихійних сміттєзвалищ с.Сопів — 

6474,00грн. 
 Ліквідація стихійних сміттєзвалищ смт.Печеніжин- 

4194,17грн. 
 Посипання доріг сіллю смт.Печеніжин -4260,00грн. 

 

• Викачка нечистот від бюджетних  приміщень ОТГ  - 
9075,93грн.. 
 Печеніжинський ліцей-960,32грн. 
 Молодятинської гімназії-4081,37грн 

 Марківськагімназії- 480,16грн. 
 Сопівський ліцей -480,16грн. 
 АдмінприміщенняПеченіжинської селищної ради 

ОТГ-2518,00грн. 
 Дитячий садочок «Гуцулочка»- 555,92грн. 

 

• Реконструкція вул..освітлення с.Рунгури–121125,00грн. 
• Реконструкція вул..освітленняКийданці –80145,00грн. 
• Реконструкція вул..освітленняс.М.Ключів – 30519,00грн. 

 

• Вивіз ТПВ  від бюджетних  приміщень ОТГ 37453,85грн. 
 НВК та ЗОШ -18355,75 грн.. 
 Печеніжинськийліцей- 10778,72грн. 



 Дитячий садочок «Гуцулочка»-4179,39грн. 
 Музична школа -2831,37грн. 
 Будинок культури смт.Печеніжин -1308,62грн. 

 

 

Нижньовербізьа ОТГ 7322,44грн. 
• Викачку нечистот  від бюджетних установ -7322,44грн. 

Печеніжинська школа-інтернат 7555,98грн. 
• За  викачку нечистот   -5281,76грн. 
• Влаштування майданчика на території школи- інтернат — 

2274,22грн. 
Коломийська ЦРЛК  1656,70.грн. 

• По вивозу ТПВ    -1656,70.грн. 
Управління освіти та спорту молоді-4795,84грн. 
• Викачку нечистот від бюджетних установ  - 4795,84грн.                           

 

Надання послуг з вивезення ТПВ від населення  – 143277,29 грн. 
Надано ритуальних послуг на суму-1548,36грн. 
Послуги ринку –   21787,00грн. 
Надано послуг АС  машиною на суму  82627,28грн. 
Здача втор сировини –10763,55грн. 
 

Внутрішньогосподарські витрати 913890,67грн. : 
• Паливна мастильні витрати  - 266357,28 грн. 
• Запчастини- 62542,26грн. 
• Заробітна плата працівників 351830,51грн. 
• Нарахування на зарплату – 73748,57грн. 
• Комунальні послуги -1621,06.грн. 
• Матеріали  –153595,82грн. 
• Захоронення ТПВ – 4195,17грн. 

 

Збитки 154770,45грн. 
 

 

Начальник 

Печеніжинського ККП                                                                      М.І.Кузик 

 


	ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ
	ПЕЧЕНІЖИНСЬКИЙ КОМБІНАТ КОМУНАЛЬНИХ ПІДПРИЄМСТВ
	КОЛОМИЙСЬКОГО   РАЙОНУ ІВАНО – ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

